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Gotlands lan
Handeln i Gotlands lan — en overblick

Detaljhandeln omsatter 5 miljarder
2 600 arbetar inom handeln

18:e plats vad galler andel som jobbar inom
handeln

Handeln den 4:e storsta branschen (sett till
antal sysselsatta) av alla branscher

2:a plats i Sverige vad galler detaljhandelns
omsattning per capita

46 nystartade handelsforetag i lanet 2021



Gotlands lan
Handeln och jobben

Sverige lan rangordnade efter hur stor andel av den sysselsatta befolkningen som arbetar inom handeln 2021

Lan Andel Placering

Hallands I&n 14 % 1

Skane lan 13 % 2

Stockholms I&n 13 % 3

Véstra Gétalands I&n 12 % 4 9 % av de sysselsatta
Jénkopings 4n 12% 5 arbetar inom handein.
Kronobergs I&n 12 % 6 Lansranking: 18
Varmlands lan 1% 7

Orebro lan 1% 8

Dalarnas l&n 1% 9

Sddermanlands 1an 1 % 10

Vastmanlands l&n 1 % 1

Kalmar I&n 10 % 12

Uppsala lan 10 % 13

Ostergétlands 1an 10 % 14

Jamtlands lan 10 % 15

Vasternorrlands 1&n 9% 16

Gévleborgs lan 9% 17

Gotlands lin 9% 18

Vasterbottens 1an 9% 19

Norrbottens I&n 9 % e Kélla: Siffror for 2021 fran SCB (RAMS). Sysselséttning

Blekinge I4n 8% 21 avser dagbefolkning i &ldern 16-74 ar. Inkluderar inte

sysselsatta i utlandet. Handeln innefattar SNI 45, 46
Genomsnitt 11 % och 47 (handel med motorfordon m.m., parti- och
detaljhandeln).




Gotlands lan
Handelns storlek i relation till andra branscher

I svensk och europeisk statistik utgors handelsbranschen av parti- och detaljhandeln inklusive handeln med motorfordon m.m. Svensk Handel
har medlemsforetag i alla tre delbranscher. Ar 2021 arbetade 12 procent av alla sysselsatta i Sverige (privat och offentlig sektor) inom handeln,
vilket aor handeln till den storsta branschen inom narinaslivet. | diaarammet redovisas handelns storlek i Gotlands lan.
Vard och omsorg; sociala tjanster I 18%
Offentlig férvaltning och forsvar I 12%
Utbildning | — 10%
Handel I 9%
Byggverksamhet I 0%
Foretagstjianster I 7%
Kulturella och personliga tjanster m.m. NN 6%
Tillverkning och utvinning GGG 6%
Jordbruk, skogsbruk och fiske NN 6%
Hotell- och restaurangverksamhet IS 5%
Transport och magasinering GGG 4%
Okand verksamhet INIIININEGEGN 3%
Finans- och férsakringsverksamhet N 2%
Fastighetsverksamhet I 2%
Information och kommunikation I 1%
Energiférsdrjning; miljdverksamhet I 1%

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12% 14% 16% 18% 20%

Kaélla: Siffror for 2021 fran SCB (RAMS). Sysselséttning avser dagbefolkning i aldern 16-74 ar. Inkluderar inte sysselsatta i utlandet. Handeln innefattar SNI 45, 46 och 47 (Handel med motorfordon m.m., parti- och detaljhandeln).



Gotlands lan S H
Antal sysselsatta inom handeln over tid )
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Kaélla: Siffror for 2010 - 2021 frdn SCB (RAMS). Sysselséttning avser dagbefolkning i dldern 16-74 ar. Inkluderar inte sysselsatta i utlandet. Handeln innefattar SNI 45, 46 och 47 (handel med motorfordon m.m., parti- och
detaljhandeln).

Anm.: Tidseriebrott, fr.o.m. argdng 2011 har det gjorts férédndringar i bearbetningarna for att klassificera férvédrvsarbetande i RAMS. Féréndringarna péaverkar endast personer som &r 65 ar och é&ldre och innebér att antalet
férvérvsarbetande i denna aldersgrupp 6kar. Dessutom har den évre aldersgrédnsen fér att klassificeras som férvdrvsarbetande &ndrats fran 84 till 74 ar. Det innebdr att det inte finns ndgra férvérvsarbetande som &r 75 ar och
é&ldre fr.o.m. argang 2011.



Gotlands lan
Antal sysselsatta inom handeln

Gotlands lans kommuner rangordnade efter antal sysselsatta inom handeln 2021

Kommun Detaljhandel Partihandel Handel med motorfordon m.m. Totalt
Gotland 1750 450 400 2 600
Totalt 1750 450 400 2 600

Anm.: Sifforna i tabellen &r avrundade till nérmsta 50-tal.

Kaélla: Siffror for 2021 fran SCB (RAMS). Sysselséttning avser dagbefolkning i aldern 16-74 ar. Inkluderar inte sysselsatta i utlandet. Handeln innefattar SNI 45, 46 och 47 ( Handel med motorfordon m.m., parti- och detaljhandeln).



Gotlands lan .
Antal sysselsatta inom handeln

Gotlands lans kommuner rangordnade efter andel sysselsatta som arbetar inom handeln 2021

Kommun Andel
Gotland 9%

Kaélla: Siffror for 2021 fran SCB (RAMS). Sysselséttning avser dagbefolkning i aldern 16-74 ar. Inkluderar inte sysselsatta i utlandet. Handeln innefattar SNI 45, 46 och 47 (Handel med motorfordon m.m., parti- och detaljhandeln).



Gotlands lan
Detaljhandelns omsattning per invanare

Sveriges lan rangordnade efter hur mycket som omsatts inom detaljhandeln per invanare 2021

Omsittning Omsittning Omsittning Placering
Lan dagligvaruhandeln per séllanképsvaruhandeln per hela detaljhandeln per (sorterad efter hela
capita (kr) capita (kr) capita (kr) detaljhandeln)
Hallands lan 39 750 43 300 83 100 1
Gotlands Iin 46 200 32450 78 650 Z
Varmlands lan 42 200 33 150 75 350 3 78 650 kronor per invanare
Stockholms I&n 36 500 35 350 71 900 4 omsitts inom detaljhandeln i
. ; 5 Gotlands lan.
Jamtlands lan 44 400 27 300 71 650 . .
Norrbottens I&n 42 600 29 000 71 600 6 Lénsranking: 2
Vasterbottens lan 38 600 32 200 70 800 7
Vastra Gotalands lan 36 450 32 450 68 900 8
Kalmar lan 36 850 31 800 68 650 9
Vastmanlands lan 36 200 31 650 67 800 10
Dalarnas lan 37 800 29 750 67 550 "
Vasternorrlands lan 36 500 30 600 67 100 12
Kronobergs lan 34 050 32 950 66 950 13
Ostergétlands Ian 35 100 31500 66 600 14
Orebro I&n 34 150 31500 65 650 15
Skane I&n 34 450 31150 65 550 is
Jonkapings 1an 34 750 29 600 64 400 17
Gavieborgs lan 35 450 27 650 63 100 L&
Blekinge Ian 36 400 26 000 62 400 19
Sédermanlands lan 36 150 24 850 60 950 20
Uppsala I&n 33 450 26 900 60 400 21
Genomsnitt Sverige 32 900 31 000 68 250

Anm.: Siffrorna i tabellen &r avrundade till ndrmaste 50-tal.

Kaélla: Siffror fér 2021 fran HUI:s undersékning Handeln i Sverige. Omséttning inklusive moms, I6pande priser. Detaljhandeln innefattar SNI 47.



Gotlands lan
Detaljhandelns omsattning per invanare 2009-2021

Detaljhandelns omsattning per invanare, 2010-2021
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55000
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Detaljhandelns omsittning
per capita i Gotlands lan var
78 650 kronor per invanare
2021. Statistiken baseras pa
detaljhandelns totala
omsattning i lanet. | det
inkluderas all forséljning
inom detaljhandeln, dvs bade
invanarnas och turisternas
konsumtion.

Anm.: Siffrorna i tabellen ar avrundade till ndrmsta 50-tal.
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Kaélla: Siffror for 2010-2021 fran HUI:s unders6kning Handeln i Sverige. Omséttning inklusive moms, I6pande priser. Detaljhandeln innefattar SNI 47.
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Gotlands lan
Detaljhandelns omsattning per capita

Gotlands lans kommuner rangordnade efter detaljhandelns omsattning per capita 2021

Kommun Omsittning per capita (kr)
Gotland 78 650
Genomsnitt Riket 68 250

Anm.: Siffrorna i tabellen &r avrundade till ndrmsta 50-tal.

Kaélla: Siffror for 2021 fran HUI:s unders6kning Handeln i Sverige. Omséttning inklusive moms, I6pande priser. Detaljhandeln innefattar SNI 47.



Gotlands lan

Antal nystartade foretag inom handeln 2021 per lan

Lan

Blekinge lan
Jonkopings lan
Vastmanlands lan
Hallands lan
Kronobergs lan
Orebro l&n
Sddermanlands lan
Skane Ian

Vastra Goétalands lan
Ostergétlands 1an
Véarmlands lan
Uppsala lan
Gavleborgs lan
Kalmar lan
Vasternorrlands lan
Stockholms Ian
Dalarnas lan
Vasterbottens lan
Norrbottens Ian
Gotlands lan
Jamtlands lan
Riket

Detaljhandel

107
245
192
273
134
193
204
1121
1290
275
145
248
135
116
120
2059
126
104
96
34
53
7270

Partihandel

30
83
51
81
39
57
54
366
416
73
33
78
45
39
39
686
38
39
28

21
2303

Handel med motorfordon
m.m.

34
83
76
81
44
69
61
318
379
90
69
84
58
37
43
341
50
47
51

21
2041

Antal nystartade
handelsforetag
2021
171
411
319
435
217
319
319
1805
2085
438
247
410
238
192
202
3086
214
190
175
46
95
11614

Andel handelsforetag
av nystartade foretag 2021

18%
18%
18%
17%
17%
17%
17%
16%
16%
16%
15%
15%
14%
14%
13%
13%
12%
12%
12%
10%
9%
15%

Kalla: Statistik 6ver antal nystartade féretag 2011-2021 fran Tillvédxtanalys

Anm.: Siffrorna i tabellen &r avrundade till ndrmsta 10-tal.



Gotlands lan
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Anm.: Siffrorna i tabellen ar
0 0 0 0 0 avrundade till nérmsta 10-tal.
0
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
e Handel med motorfordon m.m === Partihandel Detaljhandel

Kaélla: Statistik éver antal nystartade féretag 2011-2021 fran Tillvéxtanalys



Gotlands lan S H
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Kaélla: Statistik 6ver antal nystartade féretag 2011-2021 fran Tillvéxtanalys Anm.: Siffrorna i tabellen &r avrundade till ndrmsta 10-tal.
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